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Aspiro kallar till extra bolagsstämma 
 
Styrelsen för Aspiro AB (publ) har beslutat att föreslå att aktiekapitalet minskas för att avsättas till fri 
fond. Förslaget är ett led i att senare möjliggöra en eventuell utskiftning av överskottslikviditet till 
aktieägarna. Styrelsen har också beslutat föreslå ett köpoptionsprogram för anställda i dotterbolagen 
Rubberduck. Styrelsen kallar i anledning härav till extra bolagsstämma den 11 december 2008. 
 
I syfte att vid årsstämman 2009 möjliggöra ett eventuellt beslut om utskiftning av överskottslikviditet till 
aktieägarna, föreslår Aspiros styrelse att bolagets aktiekapital minskas med 144 808 967,40 SEK för avsättning till 
fri fond att användas enligt senare beslut av bolagsstämman. Minskningen sker genom att akties kvotvärde 
minskas med 0,76 SEK till 1 (en) SEK. Verkställande av bolagsstämmans beslut är villkorat av Bolagsverkets 
tillstånd, vilket kan förväntas föreligga omkring tre månader från beslutet. Efter genomförd minskning är 
aktiekapitalet 190 538 115 SEK. Styrelsens beslut har pressmeddelats särskilt denna dag. Eventuellt 
utskiftningsförslag avses lämnas i samband med bokslutskommunikén. 
 
Vidare önskar styrelsen att utställa köpoptioner på aktier i dotterbolagen Rubberduck Media Lab AS respektive 
Rubberduck Media Lab, Inc. till anställda i respektive bolag. Förslaget innebär att VD, ledande befattningshavare 
och nyckelpersoner i Rubberduck Media Lab AS erhåller köpoptioner om sammanlagt 9,9 procent av aktierna i 
bolaget och att VD i Rubberduck Media Lab, Inc. erhåller en köpoption om fem procent av aktierna i bolaget. 
Köpoptionerna ger de anställda rätt att förvärva aktier i Rubberduck Media Lab AS för 125 procent av aktiernas 
bedömda marknadsvärde vid tidpunkten för när optionerna ställs ut respektive 120 procent i Rubberduck Media 
Lab, Inc. I förstnämnda fall kan köpoptionerna utnyttjas efter tre år och i sistnämnda fall med 20, 30 respektive 50 
procent fördelat under tre år. Utnyttjande av optionerna förutsätter att optionsinnehavaren fortfarande är anställd 
vid utnyttjandet och att respektive bolag nått viss omsättning. Kostnaderna för bolaget beräknas inte överstiga 
sammanlagt 4 MSEK. Bakgrunden och motiven till styrelsens förslag, är att styrelsen önskar bereda ledande 
befattningshavare och nyckelpersoner i nämnda dotterbolag ett incitament, varigenom de erbjuds möjlighet att ta 
del av en värdetillväxt i arbetsgivarbolagets aktie. Detta förväntas leda till att intresset för Rubberducks lönsamhet 
ökar samt att företagslojaliteten under de kommande åren förstärks. Vidare förväntas köpoptionsprogrammet bidra 
till att bolagen ska kunna rekrytera och behålla kompetenta medarbetare. 
 
Aspiros helägda dotterbolag Rubberduck Media Lab AS har en ledande mobil-TV/videolösning som fungerar på 
alla mobiltelefonmodeller. Bolaget levererar kompletta lösningar till mobila nätverksoperatörer, broadcasters och 
tjänsteleverantörer runt om i världen såsom Hi3G, Telenor, MTV, BBC och Fox. Bolaget förvärvades i september 
2006 för en köpeskilling på cirka 25,2 MSEK i kontant ersättning. Rubberduck Media Lab AS omsatte 7,7 MSEK 
under 2006 och 13,1 MSEK under 2007. Under niomånadersperioden januari-september 2008 uppgick 
omsättningen till 15,2 MSEK och EBITDA uppgick till -0,9 MSEK. Rubberduck Media Lab, Inc. är ett nybildat 
helägt dotterbolag till Rubberduck Media Lab AS som bildats under hösten 2008. 
 
Styrelsen kallar till extra bolagsstämma den 11 december 2008 för att fatta nödvändiga beslut. Kallelsen framgår 
bifogat. 
 
Stockholm den 7 november 2008 
Aspiro AB (publ) 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ann Charlotte Svensson 
IR- och informationschef 
Tel: +46 709 91 80 10 
e-post: anncharlotte.svensson@aspiro.com  

Gunnar Sellæg 
VD 
Tel: +47 901 81 528   
e-post: gunnar.selleg@aspiro.com 

 
Informationen är sådan som Aspiro ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel 
med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 november kl.8.50. 
 


